
PENGUMUMAN LELANG 
Nomor : 027 / 9255 

 
Pemerintah Kabupaten Kebumen akan melaksanakan lelang Barang Milik Daerah melalui Kantor 

Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Purwokerto atas kendaraan bermotor roda dua (R2) 
melalui Internet secara tertutup (closed bidding), sesuai daftar dalam lampiran pengumuman, dengan 
ketentuan : 

 

Waktu pelaksanaan : 
Hari : Jumat 
Tanggal : 6 Januari 2023 
Batas Akhir Penawaran : Pukul 09.15 WIB 
Alamat Domain : https://www.lelang.go.id  
Tempat Lelang : Kantor Badan Pengelolaan Keuangan dan Pendapatan Daerah 

Kabupaten Kebumen 
Jl. Pahlawan No. 2 Kebumen 

Display Kendaraan : BPKPD Kabupaten Kebumen 
Jl. Pahlawan Nomor 2 Kebumen 

Penetapan pemenang  : Setelah batas akhir Penawaran. 
 

Syarat-syarat Lainnya 
1. Calon peserta dapat melihat objek lelang kendaraan bermotor roda dua sejak diumumkan. 
2. Lelang dilaksanakan dengan penawaran secara tertulis tanpa kehadiran peserta lelang melalui internet, 

dengan penawaran secara closed bidding (penawaran secara tertutup) yang diakses pada alamat domain: 
https://www.lelang.go.id  Cara penggunaan dapat dilihat  pada menu “ Tata cara dan prosedur panduan 
penggunaan” pada domain tersebut. 

3. Calon peserta lelang mendaftarkan diri pada Aplikasi Lelang Internet Alamat Domain (angka 2) 
Kemudian mengaktifkan akun dan merekam (scan) KTP,NPWP (ekstensi file*jpg*png), dan nomor 
rekening atas nama sendiri. Peserta yang bertindak  sebagai kuasa badan usaha diwajibkan mengunggah 
surat kuasa notaris, akta pendirian perusahaan dan perubahannya, NPWP perusahaan dalam satu File. 

4. Jaminan penawaran Lelang : 
a. Peserta lelang diwajibkan menyetor uang jaminan dengan jumlah/nominal yang disetorkan harus 

sama dengan jaminan yang disyaratkan dalam pengumuman lelang, disetorkan sekaligus (bukan 
dicicil) dan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum 
pelaksanaan lelang.  

b. Jaminan disetorkan ke nomor Virtual Account (VA) peserta lelang. Nomor VA akan dikirimkan 
secara otomatis dari alamat Domain diatas kepada akun peserta lelang, setelah berhasil melakukan 
pendaftaran, data identitas dinyatakan valid. 

5. Penawaran lelang dimulai paling sedikit sama dengan nilai limit. Penawaran lelang dapat dikirimkan 
berkali-kali, sampai dengan batas waktu sebagaimana diatas.  

6. Peserta lelang yang ditunjuk sebagai pemenang wajib melunasi pembayaran  harga pokok lelang 
ditambah bea lelang pembeli sebesar 2% paling lambat 5 (lima) hari kerja setelah lelang, jika tidak maka 
pada hari kerja berikutnya pemenang dinyatakan wanprestasi, jaminan akan disetorkan seluruhnya ke 
Kas Negara. 

7. Obyek lelang dalam kondisi apa adanya dengan konsekwensi biaya yang timbul atas obyek lelang, 
Peserta lelang dianggap mengetahui kondisi obyek lelang, Peserta lelang tidak dapat menuntut ganti 
rugi apabila lelang dibatalkan karena sesuatu hal sesuai peraturan perundangan yang berlaku. 

8. Untuk jangka waktu pengambilan kendaraan maksimal 2 hari  setelah tanggal pelunasan. 
9. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi: 

- KPKNL Purwokerto Jl. Pahlawan no. 876 Purwokerto telp.(0281) 630454. 
- BPKPD Kab Kebumen Jl. Pahlawan no. 2 Kebumen telp. (0287) 381051.      
                                                                                                 

Demikian untuk menjadikan maklum. 
 

    Kebumen,   30 Desember 2022 
 

   BPKPD Kabupaten Kebumen 
   KPKNL Purwokerto 



NO NAMA /JENIS MERK TYPE NO POLISI TAHUN  HARGA LIMIT
UANG 

JAMINAN
KETERANGAN

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PAKET 1
1 Kendaraan roda dua Yamaha Vega R AA 6080 XD 2007
2 Kendaraan roda dua Yamaha Vega R AA 9997 LD 2007
3 Kendaraan roda dua Honda C100 AA 6420 XD 1996
4 Kendaraan roda dua Honda NF100 AA 9938 MD 1997
5 Kendaraan roda dua Honda NF100SL AA 9891 LD 2007

PAKET 2
6 Kendaraan roda dua Honda NF100SL AA 9895 LD 2007
7 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9650 ND 1997
8 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9942 HD 2003
9 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9807 HD 2003 tanpa stnk

10 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9762 HD 1992

PAKET 3
11 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9790 LD 1992
12 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9725 HD 2003
13 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9711 HD 2003
14 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9713 HD 2003
15 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9737 HD 2003

PAKET 4
16 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9653 HD 2003
17 Kendaraan roda dua Honda NF 100 LD / Supra AA 9611 KD 2004
18 Kendaraan roda dua Honda Mega Pro/GL 160D AA 9761 LD 2006 tanpa stnk
19 Kendaraan roda dua Honda Mega Pro/GL 160D AA 9780 LD 2006
20 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9722 HD 2003 tanpa stnk

PAKET 5
21 Kendaraan roda dua Honda GL100K2 AA 6145 XD 1995
22 Kendaraan roda dua Suzuki Thunder GSX250 AA 9963 JD 1999
23 Kendaraan roda dua Honda C100 AA 6093 XD 2000
24 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9622 JD 2003
25 Kendaraan roda dua Honda NF100 SLD AA 6295 XM 2007

PAKET 6
26 Kendaraan roda dua Honda GL15A1R AA 9910 SD 2011
27 Kendaraan roda dua Honda NF125 AA 9748 PD 2009
28 Kendaraan roda dua Yamaha Vega ZR AA 6274 XD 2010
29 Kendaraan roda dua Yamaha Vega R AA 6545 XD 2006
30 Kendaraan roda dua Yamaha Vega R AA 6283 XM 2006

PAKET 7
31 Kendaraan roda dua Honda GL 160D AA 9608 PD 2008
32 Kendaraan roda dua Honda NF100 LD AA 6083 XD 2004
33 Kendaraan roda dua Kawasaki AN125H AA 9831 PD 2009
34 Kendaraan roda dua Yamaha RXS AA 9780 KD 1995
35 Kendaraan roda dua Honda GLM II AA 9637 ND 1997

PAKET 8
36 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9702 ND 2002
37 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9792 HD 2003
38 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9635 HD 2003
39 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9862 HD 2003
40 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9861 HD 2003

PAKET 9
41 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9803 HD 2003
42 Kendaraan roda dua Yamaha RXS AA 6291 XD 1995
43 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 6200 XD 2002
44 Kendaraan roda dua Honda NF 100 SL AA 6653 XD 2006
45 Kendaraan roda dua Suzuki A100X AA 9624 PD 1998 tanpa stnk

LAMPIRAN DAFTAR KENDARAAN RODA DUA YANG AKAN DILAKUKAN PENJUALAN MELALUI LELANG SECARA PAKET
PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN

TAHUN 2022

9.337.000    3.735.000    

14.707.000  5.883.000    

10.090.000  4.036.000    

8.305.000    3.322.000    

6.125.000    

11.582.000  4.633.000    

7.298.000    2.920.000    

2.450.000    

7.086.000    2.835.000    

10.893.000  4.358.000    



NO NAMA /JENIS MERK TYPE NO POLISI TAHUN  HARGA LIMIT
UANG 

JAMINAN
KETERANGAN

PAKET 10
46 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 6400 XD 2003
47 Kendaraan roda dua Honda C100 AA 6246 XD 1995
48 Kendaraan roda dua Honda NF100SL/ Supra AA 6068 XD 2006
49 Kendaraan roda dua Yamaha Vega R AA 6521 XD 2006
50 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9811 HD 2003

PAKET 11
51 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 6047 XD 2003
52 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9896 HD 2003
53 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 9627 HD 2003 tanpa stnk
54 Kendaraan roda dua Honda NF100 SL AA 6135 XM 2006
55 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9796 HD 2003

PAKET 12
56 Kendaraan roda dua Honda NF100 SL AA 6130 XM 2006
57 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 9913 HD 2003 tanpa stnk
58 Kendaraan roda dua Honda C100 ML AA 6504 XD 2003
59 Kendaraan roda dua Honda WIN MCB AA 6149 XD 2005
60 Kendaraan roda dua Honda NF100 SL AA 6640 XD 2006

Catatan : Kebumen,  30 Desember 2022
- Nomor urut 1, 2, 4, 7 , 10, 11, 22, 23, 31, 32, 34, 35, 36, 

45, 47 dan 51 Nopol Kendaraan pada STNK/Kendaraan BPKPD KEBUMEN
berbeda dengan BPKB karena belum disesuaikan KPKNL PURWOKERTO
terlampir Surat Keterangan No. 028/7151

6.169.000    2.468.000    

8.316.000    3.327.000    

11.048.000  4.420.000    






